UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-QLCL

V/v tham dự Lễ phát động

“Tháng hành động vì an toàn

thực phẩm” năm 2024

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;

- Chi cục Thủy sản;

- Thanh tra Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BCĐLNVSATTP ngày 12/4/2024 của Ban

Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh về việc triển khai “Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024,

Căn cứ Kế hoạch số 554/KH-SYT ngày 12/4/2024 của Sở Y tế Quảng

Ngãi về việc tổ chức Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm”

năm 2024,

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện Lãnh

đạo tham dự Lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024

(theo thời gian, địa điểm nêu tại Kế hoạch số 554/KH-SYT ngày 12/4/2024 của

Sở Y tế Quảng Ngãi); đồng thời thực hiện một số nội dung sau:

1. Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản sản và thủy sản

- Mời 01 cơ sở chuẩn bị bài phát biểu hưởng ứng Tháng hành động với

nội dung “Tiếp tục bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm trong tình hình mới”;

- Mời 30 người tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm, Ban quản lý

chợ đầu mối thuộc phạm vi quản lý tham dự Lễ phát động;

- Vận động 02 xe ô tô của doanh nghiệp tham gia diễu hành.

2. Chi cục Chăn nuôi và Thú y

- Mời 10 người tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc phạm vi

quản lý tham dự Lễ phát động;

- Vận động 01 xe ô tô của doanh nghiệp tham gia diễu hành.

3. Chi cục Trồng trọt và BVTV

- Mời 10 người tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc phạm vi

quản lý tham dự Lễ phát động;

- Vận động 01 xe ô tô của doanh nghiệp tham gia diễu hành.

4. Chi cục Thủy sản

2

- Mời 10 người tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc phạm vi

quản lý tham dự Lễ phát động;

- Vận động 01 xe ô tô của doanh nghiệp tham gia diễu hành.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (phối hợp);

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, QLCL (ltkloan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Bình

		2024-04-12T17:03:27+0700

		2024-04-12T17:17:18+0700

		2024-04-12T17:17:18+0700

		2024-04-12T17:17:18+0700